



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL ANTIGUO COUNTRY						COD.SUC 21		NO.PÓLIZA 21-44-101342166		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
07 01 2021			07 01 2021			00:00	07 05 2022			23:59	EMISION ORIGINAL						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL SOLINGENI SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.006.295-1	
DIRECCIÓN: LOTE SAN JORGE VEREDA BOJACA SECTOR EL POZO CHIA	CIUDAD: CHIA, CUNDINAMARCA	TELÉFONO: 3125809004

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.230-7	
DIRECCIÓN: CRA 7 # 40 B - 53	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO 3239300

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

AMPARAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES, EL PAGO DE LAS MULTAS Y LA CLAUSULA PENAL PECUNIARIA CONVENIDAS, EN DESARROLLO DE LA ORDEN DE SERVICIOS NUMERO 1634, CUYO OBJETO ES: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO DE TRES (3) VARIAC SCHUNTERMANN RV230/6,3, MANTENIMIENTO CORRECTIVO A FUENTE TRIFASICA VARIABLE QUE INCLUYE: DISEÑO Y CAMBIO TOTAL DEL CABLEADO INTERNO, CAMBIO E INSTALACION DE CONTACTORES PARA SALIDA TRIFASICA VARIABLE, SALIDA TRIFASICA FIJA, SALIDA DC VARIABLE Y SALIDA DC FIJA, CAMBIO E INSTALACION DE PANEL FRONTAL, INCLUYE INSTALACION DE UN ANALIZADOR DE REDES TRIFASICO PARA LA SALIDA TRIFASICA FIJA Y UN ANALIZADOR DE REDES TRIFASICO PARA LA SALIDA TRIFASICA VARIABLE, CAMBIO E INSTALACION DE BORNERAS HEMBRA DE 4MM DE SEGURIDAD PARA TODAS LAS SALIDAS DE LA FUENTE TRIFASICA, CAMBIO E INSTALACION DE MEDIDOR DE CORRIENTE Y TENSION PARA LAS SALIDAS DC FIJA Y VARIABLE, CAMBIO E INSTALACION DE PULSADORES CON PILOTO PARA ACTIVAR Y DESACTIVAR TODAS LAS SALIDAS AC Y DC POR MEDIO DE LOS CONTACTORES, CAMBIO E INSTALACION DE PULSADOR DE PARO DE EMERGENCIA PARA DESACTIVAR TODAS LAS SALIDAS DE LA FUENTE TRIFASICA, CAMBIO E INSTALACION DE PANEL LATERAL TRANSPARENTE, LIMPIEZA, AJUSTE Y PINTURA GENERAL PARA EL DE LABORATORIOS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	07/01/2021	07/08/2021	\$1,334,347.00
CALIDAD DEL SERVICIO	07/01/2021	07/05/2022	\$2,668,694.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****40,000.00	\$ *****8,000.00	\$ *****9,120.00	\$ *****57,120.00	\$ *****4,003,041.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
DIRECTA	4013	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D.C.

21-44-101342166

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR



7709998021167002669437

Nit: 860009578-6

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES

RECIBO DE PAGO N°: 10000026694370

CERTIFICAMOS QUE:

FECHA				
14/01/2021 01:07p.m.				
RECIBIMOS DE: SOLINGENI SAS		NIT. 901.006.295		
LA SUMA DE: Cincuenta y siete mil ciento veinte pesos . *****				
POR CONCEPTO DE: PAGO BOLETA RECAUDO REF. NRO.: 10000026694370				
SUC - RAMO - POLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTO	IVA	VALOR
ANTIGUO COUNTRY-44-101342166-0-1	\$48,000.00		\$9,120.00	\$57,120.00
FORMA DE PAGO				
Pse - \$ 57,120.00			EFFECTIVO: CHEQUE: TARJETA: BD: 57,120.00 OTROS: \$57,120.00	
TRANSACCION: 0002669437			TOTAL: \$57,120.00 CAJERO: PAGUESTADO	